

# Rollsbo Webb och Media AB

556937-4209

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Bertil Ingemar Nilsson, Styrelseledamot  
2024-06-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv registrerades år 2013. Bolaget bedriver verksamhet inom produktutveckling, konsultverksamhet, samt utbildning inom IT, webb och media. Försäljning av produkter och tjänster inom IT, media och reklam.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rollsbo Webb och Media har som häftenägare startat företaget Westkayak som hyr ut och säljer kajaker samt arrangerar kajakturer.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	296 093	452 356	371 196	414 538
Resultat efter finansiella poster	284 596	128 263	156 336	-26 333
Soliditet (%)	67	56	84	55

Konsultverksamheten har under 2023 bedrivits sparsamt vilket gör att omsättningen minskat. Fokus på de delägda intressebolagen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	142 179	101 805	293 984
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		101 805	-101 805	0
Årets resultat			283 542	283 542
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>93 984</b>	<b>283 542</b>	<b>427 526</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	93 984
Årets resultat	283 542
<b>Summa</b>	<b>377 526</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	140 000
Balanseras i ny räkning	237 526
<b>Summa</b>	<b>377 526</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		296 093	452 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>296 093</b>	<b>452 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-180 032	-212 629
Personalkostnader	2	-112 812	-111 282
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-292 844</b>	<b>-323 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 249</b>	<b>128 445</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		280 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 933	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-586	-186
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>281 347</b>	<b>-182</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>284 596</b>	<b>128 263</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>284 596</b>	<b>128 263</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 054	-26 458
<b>Årets resultat</b>		<b>283 542</b>	<b>101 805</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	328 246	285 246
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>328 246</b>	<b>285 246</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>328 246</b>	<b>285 246</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 475	17 627
Övriga fordringar		52 013	2 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 488</b>	<b>20 222</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		244 155	222 654
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 155</b>	<b>222 654</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>309 643</b>	<b>242 876</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>637 889</b>	<b>528 122</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 984	142 179
Årets resultat		283 542	101 805
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>377 526</b>	<b>243 984</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>427 526</b>	<b>293 984</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 796	733
Skatteskulder		0	20 255
Övriga skulder		203 977	210 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 590	2 590
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>210 363</b>	<b>234 138</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>637 889</b>	<b>528 122</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	285 246
-----------------------------	---------

Inköp	43 000
-------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>328 246</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>328 246</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Rollsbo Webb och Media AB, 556937-4209  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Kode

Johan Bertil Ingemar Nilsson  
Johan Bertil Ingemar Nilsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-06-25